1 pkt 3), wyceniane będą na podstawie 

liczby roboczogodzin określonej w ramach projektu danej modyfikacji. 

6. Łączny zakres usług modyfikacji w SI EKSMOoN, o których mowa w ust. 1 pkt 3), planowanych 

do realizacji w ramach umowy, nie przekroczy 3800 (słownie: trzy tysiące osiemset) 

roboczogodzin. 

§ 6. 

Zakres i warunki realizacji usług wsparcia Użytkowników, administrowania oraz 

usuwania Awarii i Błędów w SI EKSMOoN 

1. W ramach wsparcia Użytkowników oraz świadczenia usługi Hot-line Wykonawca zobowiązuje 

się udzielać odpowiedzi na pytania Użytkowników związane z bieżącą eksploatacją